
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku 

ul. Zgliczyńskiego 4, 09-400 Płock 

tel. 24 364 02 10, fax. 24 364 02 13, e-mail: sekretariat@mopsplock.eu, www.mopsplock.eu 

Płock,  17.03.2023 

ADM.281.1.1.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dot. postępowania prowadzonego pn.: Świadczenie usług asystenta osoby niepełnosprawnej w ramach 

programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pod nazwą „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej – edycja 2023” finansowanego z Funduszu Solidarnościowego  
 

Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – Prawo Zamówień 

Publicznych informuję, że:  
 

1. kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 893 490,21 PLN brutto. 

2. otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Płocku,  

09-402 Płock, Misjonarska 22 

Cena za całość zamówienia – 756 851,60 PLN (brutto) 
Ubezpieczenie asystentów – 650,00 PLN (brutto) 

Ilość osób z wyższym wykształceniem – 5  
Doświadczenie koordynatora – powyżej 5 
 

b. Agencja Służby Społecznej Kościelak Spółka jawna 
02-579 Warszawa, ul. Kwiatowa 9 

Cena za całość zamówienia – 824 360,00 PLN (brutto) 
Ubezpieczenie asystentów – 2 160,00 PLN (brutto) 
Ilość osób z wyższym wykształceniem – 5  

Doświadczenie koordynatora – powyżej 5 
 

c. EDU INVEST Spółka z o.o. 

45-837 Opole, ul. Wrocławska 133 

Cena za całość zamówienia – 721 649,20 PLN (brutto) 
Ubezpieczenie asystentów – 400,00 PLN (brutto) 
Ilość osób z wyższym wykształceniem – 5  

Doświadczenie koordynatora – powyżej 4 
 

d. Spółdzielnia socjalna „SANOW”  

76-004 Sianów, ul. Armii Polskiej 7 

Cena za całość zamówienia – 846 640,00 PLN (brutto) 
Ubezpieczenie asystentów – 696,61 PLN (brutto) 
Ilość osób z wyższym wykształceniem – 5  

Doświadczenie koordynatora – powyżej 4 
 



 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku 

ul. Zgliczyńskiego 4, 09-400 Płock 

tel. 24 364 02 10, fax. 24 364 02 13, e-mail: sekretariat@mopsplock.eu, www.mopsplock.eu 

 

e. MG Partner Marcin Grzesiak Spółka komandytowa 

01-710 Warszawa, ul. Włościańska 15/1 

Cena za całość zamówienia – 790 940,00 PLN (brutto) 

Ubezpieczenie asystentów – 1 800,00 PLN (brutto) 
Ilość osób z wyższym wykształceniem – 5  
Doświadczenie koordynatora – powyżej 4 

 

f. FUNDACJA INKUBATOR INNOWACJI SPOŁECZNYCH 

99-300 Kutno, ul. Staszica 10A/44 

Cena za całość zamówienia – 846 640,00 PLN (brutto) 
Ubezpieczenie asystentów – 1 500 000,00 PLN (brutto) 

Ilość osób z wyższym wykształceniem – 5  
Doświadczenie koordynatora – powyżej 4 


